.quen. ad Summi Socer.
J°'si”SS,auntem deS’cum Episcopatus ordo non sit, ad quid 

d¡Z poZZüs. “ed’Zm «d cumulandum gratia et pinguedine 

sanctitatis. . .
Quemadmodum et virgines sanctae non novum matrimonium 

cum cadesti Sponso in consecratione sua contrahunt, sed m bap- Zo dudum contractum firmant potius et adstringunf non novi 

sacramento matrimonii Christo Domino se obligant vel adstrmguun- 
tur sed arctius illud faciunt renuntiantes nuptiis carnalibus mato- 
rique gratia sanctitatis impinguant, religionis votis quibusdam ac 
vinculis se Eidem quodammodo alligantes, et sacrarum observa
tionum famulatu assiduo perpetuo devoventes: —sic Summi Sacer
dotes sive Episcopi in consecratione sua non novum ordinem, sea 
ipsius ordinis Sacerdotalis, scilicet quem prius habebant, 
tionem et plenitudinem recipiunt quantum ad potestatem et officio 
quae supra diximus» K.

51. Missale Francorum, De ordinatione Episcopi, Praefatio; ed. cit., p. 12, 28-29.
52. De Sacramento ordinis, cap. 13, p. 523a.
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SACRAMBNTAUTAS HPISCWATU»
INI

Deinde arguii od hominem contra sustinentes sacramentalilatcm 
ISpiscopnfus distinctam a sacramcntalitatc simplicis Sacerdotii sive 
Presbyteratus. Unica enim differentia inter Episcopatum et sim
plicem Presbyteratum est honoris, dignitatis et potestatis, quae in 
EpiscoP° sun* maiores, ampliores magisque independentes quam in 
mero Presbytero, non autem essentialiter distinctae; quia circa 
eadem specie ministeria sacra versantur.

Iam vero Archiepiscopi eas quoque maiores habent quam sim
plices Episcopi; Primates, maiores etiam quam Archiepiscopi; Pa
triarchae, maiores pariter quam Primates; et Papa similiter, maiores 
quam Patriarchae.

Ergo Archiepiscopatus, Primatus, Patriarchatus et Papatus essent 
necessario eademque ratione totidem ordines sacri specie distincti 
inter se et a simplici Episcopatu. Quod sane est omnino absurdum 
ct impossibile, quia omnes illi reapse non sunt nisi Episcopi: Epi
scopus Papa, Episcopus S. Petrus, et Episcopus ipsemet Christus.

«Si quis autem, inquit, dicere voluerit Episcopatum esse ordinem 
alium a Sacerdotio minori, non opponimus nos nec contradicimus; 
verum non effugiet facile quin oporteat eum dicere Archiepiscopa- 
tum ordinem esse, et deinde Primatum, postea Patriarchatum et 
novissime Papatum.

Manifestum autem est quod ipse non est maior quam Petrus. 
Non est enim nisi successor ipsius quantum ad potestatem et dig
nitatem; nec ipse vocat se nisi Episcopum. In Litteris suis scribit 
se Episcopum, et in Privilegiis nominat se Episcopum catholicae 
Ecclesiae. In Historiis legitur ubique: Sylvester, Episcopus Urbis 
Romae; Bonifacius, Episcopus Urbis Romae.